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Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Minna Vuolukka 

 Vihannin päiväkodissa on toimintakauden 2024–2025 ollut 96 lasta ja viisi 
ryhmää. Myös tulevien kausien varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen 
tarpeiden oletetaan toteutuvan määrällisesti samankaltaisina, kun 
huomioidaan syntyvyys ja ennusteet sekä varhaiskasvatukseen 
osallistumisasteen lisääntyminen erityisesti alle 3-vuotiaiden lasten 
ikäryhmässä. 

 Toimintakaudella 2024–2025 Vihannin päiväkotiin on laskennallisesti 
osoitettu 40 % varhaiskasvatuksen erityisopettajan työaikaa. Esiopetuksen 
tuen uudistuksen myötä myös erityisopettajan antama opetus on jatkossa 
huomioitava esiopetuksessa siten, että ryhmä- ja lapsikohtaiseen tuen 
toteuttamiseen on osoitettava riittävä opetusresurssi. Varhaiskasvatuslain 
määräämät velvoitteet, Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet sekä tuen 
kolmitasoisuus säilyvät ennallaan. 

 Vihannin päiväkodin osalta esitetään määräaikaista kokeiluluonteista 
tehtävämuutosta toimintakaudelle 2025–2026 seuraavasti: 

 Esiopetuksen ryhmä- ja lapsikohtaisen tuen ja varhaiskasvatuksen 
olemassa olevan kolmitasoisen tuen järjestäminen ja toteuttaminen 
mahdollistetaan siten, että muutetaan määräajaksi yhden 
varhaiskasvatuksen opettajan tehtävä varhaiskasvatuksen erityisopettajan 
tehtäväksi. 

 Tehtävässään varhaiskasvatuksen erityisopettaja (VEO) toimisi osaksi 
esiopetusryhmässä, osaksi varhaiskasvatuksen ryhmiä konsultoiden. Tämä 
turvaisi esiopetusryhmään riittävän erityisopettajan opetusresurssin 
ryhmä- ja lapsikohtaisen tuen varmistamiseksi. Varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan osaamista olisi näin mahdollista hyödyntää tehokkaasti 
myös varhaiskasvatusryhmien konsultoimisessa ja ohjaamisessa 
kehityksen ja oppimisen tuen asioissa. 

 Esitetty määräaikainen järjestely ei lisäisi Vihannin päiväkodin 
henkilöstömäärää. Järjestely vaikuttaisi henkilöstörakenteeseen siten, että 
yhden varhaiskasvatuksen opettajan toimi muutettaisiin määräaikaisesti 
varhaiskasvatuksen erityisopettajan toimeksi. 



 Esitetty ratkaisu ei myöskään nostaisi Vihannin päiväkodin eikä 
varhaiskasvatuksen tulosalueen henkilöstökustannuksia. Vihannin 
päiväkotiin on nykyisellään varattu 40% palkkakustannukset VEOn 
palkasta, käytännössä yli 1000 € kuukaudessa ajalle 1.8.-31.12.2025. Myös 
tulevien vuosien talousarviossa on huomioitava Vihannin päiväkodin 
erityisopetusresurssi ja määrärahat. Varhaiskasvatuksen opettajan ja VEOn 
palkan erotus on nykyisten palkkataulukkojen mukaan enimmillään 323,23 
€ kuukaudessa. Esitetty ratkaisu toisi toteutuessaan jopa säästöjä mm. 
matkakustannusten ja ajankäytön vuoksi. 

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne 

Päätösesitys  Tulevaisuuslautakunta päättää, että Vihannin päiväkotiin sijoittuvan yhden 
varhaiskasvatuksen opettajan tehtävä muutetaan määräaikaisesti 
toimintakauden 1.8.2025-31.7.2026 ajaksi varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan tehtäväksi. Järjestely ei lisää henkilöstömäärää eikä nosta 
henkilöstökustannuksia. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


